
Nº 39, terça-feira, 27 de fevereiro de 200780 3ISSN 1677-7069

.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID136487-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 30/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviço de serralheria para
confecção e instalação de grades e tubos galvanizados Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 27/02/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 27/02/2007 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
13/03/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/
página.

(SIDEC - 26/02/2007) 080001-00001-2007NE000037



Nº 39, terça-feira, 27 de fevereiro de 2007 813 ISSN 1677-7069

<!ID136488-0>

PREGÃO Nº 33/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de editora especializada na
área jurídica para executar serviços de edição da Revista do Tribunal
Superior do Trabalho Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
27/02/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 27/02/2007 às 09h00 no site www.com-
prasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 09/03/2007 às 16h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no SAFS quadra
8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 26/02/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
<!ID136102-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 160.908/2005-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: IBM Brasil Indústria, Máquinas
e Serviços Ltda. OBJETO: fornecimento de servidor corporativo.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 120/2005 (contrato B), con-
forme Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 3.555/2000 e 5.450/2005.
VALOR: total de R$ 1.774.440,00; preço de cada servidor é de R$
49.290,00. VIGÊNCIA: 1 ano a partir da assinatura. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programas de trabalho 02.126.0571.5093.0001 e
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 44.90.52, notas de em-
penho 2006NE002098 e 2006NE002099, de 29/12/2006. ASSINA-
TURA: 22/2/2007. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Da-
niel Roriz de Almeida, Gerente de Contas Sênior.




